
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

 COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
   N. 202       del  29.06.2009 
 

O G G E T T O 
 

 
 
Modifica delibera Giunta Comunale n.183 del 31.10.2008. Sostituzione Responsabile del 
procedimento. 
 
L’anno duemilanove, il giorno ventinove del mese di giugno nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Assente 

Presiede: Azzollini Antonio  –   Sindaco 

 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Premesso che: 
 
 Con propria deliberazione n.183 del 31.10.2008. esecutiva, è stato approvato il formulario 
del progetto PON “Sicurezza per lo Sviluppo – Obiettivo convergenza” Pon FESR 2007/2013 
misura 2.1 relativo alla realizzazione del nuovo sportello per l’integrazione multietnica, del costo 
complessivo di € 181.500,00 di cui si intendeva richiedere finanziamento  e nominata quale 
Responsabile del procedimento la Dott. Marilina D’Abramo; 
 
 Accertato che è necessario procedere con la massima urgenza e che la predetta dipendente è 
impegnata in altre procedure analoghe; 
 
 Tutto ciò premesso: 
 
 Ritenuto di dover procedere alla sostituzione della dipendente indicata quale Responsabile 
del procedimento con altra dipendente dello stesso Settore di pari categoria professionale dott.ssa 
Ottavia Antonucci; 
 
 Visto lo Statuto comunale; 
 Vista la Legge n.328/2000; 
 Vista la L.R. n.19/2006 ed il Reg. Regionale n.04/2007; 
 Visto il TUEL n.267/2000; 
 
 Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente del Settore 
Economico Finanziario, ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.to L.vo n.267/2000; 
 La presente non comporta impegno di spesa; 
 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale e qui si intende integralmente riportata e 
riscritta. 

 
2. Sostituire la dipendente indicata quale Responsabile del procedimento dott.ssa Marilina 

D’Abramo con altra dipendente dello stesso Settore di pari categoria professionale dott.ssa 
Ottavia Antonucci. 

 
3. Confermare la citata deliberazione della G.C. n.183 in data 31.10.2008 in ogni altra sua 

parte non incompatibile con il presente provvedimento. 
 

4. Disporre che la dott.ssa Marilina D’Abramo consegni immediatamente in copia alla dott.ssa 
Ottavia Antonucci tutti gli atti della procedura di che trattasi finora posti in essere. 

 
5. Trasmettere il presente atto al Sindaco, all’Assessorato alla P.M. ed ai dirigenti dei settori 

AA.GG., Economico – Finanziario e Socio Educativo. 
 

6. Dichiarare, con separata votazione unanime, il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134, comma 4, del TUEL  n.267/2000. 

 



 


